RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSA DE PESQUISA N°11/2025/CCT

Informamos que, após a entrevista, torna público o resultado do presente edital para Seleção

de Bolsista de Pesquisa, para atuar no projeto “Busca de inimigos naturais para o controle biológico

da Buva - Conyza bonariensis.”, SIPEX 653/2017, PCC 363-0, financiado pela Commonwealth

Scientific and Industrial Research Organisation - CSIRO, Australia, o candidato MÁRIO

ANTONIO DOS SANTOS, selecionado para assumir a vaga de pesquisa.

Blumenau, 25 de junho de 2025.

_______________________________________

Prof. Dr. Fábio Luis Perez

Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas

Prof. Dr. Marcelo Diniz Vitorino

Coordenador do LAMPF /DEF / CCT